RDTR JF 2026 - RANKING DISTRITAL DE JUIZ DE FORA 2026

ETAPA SKATE NA VEIA - VALADARES
25/01/2026

RESULTADO - GERAL MASCULINO - CIRCUTO LONGO 24K

GERAL MASCULINO
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ATLETA
LAWRENS MAKKAI

EDEVALDO DA SILVA

MARCELO TADEU DOS SANTOS
JOSE RICARDO DOS REIS

EZEQUIEL LINHARES FERRETI
GUILHERME BERNARDINO

MARCOS FELIPE NUNES

VICTOR DE JESUS

ELOIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA

LUIZ CARLOS ROMANO

LUCAS WILLIAM

DELFINO BALBINO

GESLEY FAIER FRANCO

CLAUDIO RAMON DE SA

AFRANIO DE OLIVEIRA RAMOS
RENATO JOSE PENNA

LEONE JOSE DE PAULA ALVES
MARCO AURELIO M. DE CAMPOS MATTOS
CARLOS ROBERTO GOMES LIMA
CAIO CESAR LOPES VASCONCELOS
PAULO HENRIQUE GOMES LIMA
JORGE EMIDIO DE OLIVEIRA
ANTONIO VICENTE PEREIRA NETO
DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOAO CLAUDIO FRANZONI BARBOSA
MARCELO DIMAS DE SOUZA

JOSE ROBERTO MENDES RIBEIRO
LUIZ FERNANDO GONCALVES GOMES
MAURICIO PINTO JOAO

JULIO BERGALLO

RICARDO ANTONIO TIBURCIO LIMA

CIDADE
JUIZ DE FORA
CHACARA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
BOM JARDIM DE MINAS
BOM JARDIM DE MINAS
JUIZ DE FORA
Juiz De Fora
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
VALENCA
JUIZ DE FORA
PETROPOLIS
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE
GILBERTO ROQUE
CHACARENSE
SUPER AMIGOS

TIME BASTOS

1% MELHOR A CADA DIA

EVEREST
EVEREST
TADEU PAIVA

VEM SOFRER

ALL BLACK

NUTRI ELIETH PADOVANI

VEM SOFRER

SUPER AMIGOS
SUPER AMIGOS
SUPER AMIGOS
VEM SOFRER
KJM RUNNERS
MEGA ACADEMIA
ROMA VEICULOS
NINJAS DA SERRA
IMBUHY

TEMPO
1:40:02.2
1:44:36.9
1:56:00.1
2:00:07.9
2:00:20.3
2:06:33.4
2:06:57.5
2:07:55.5
2:08:26.6
2:12:31.4
2:14:17.8
2:17:07.9
2:17:14.1
2:18:08.2
2:18:43.4
2:20:10.6
2:21:19.9
2:23:48.8
2:25:08.3
2:29:08.5
2:32:35.3
2:37:11.6
2:42:45.4
2:45:49.5
2:46:53.0
2:51:40.2
3:00:21.3
3:00:24.1
3:11:54.5
3:21:03.4
3:21:03.5
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RESULTADO - GERAL MASCULINO - CIRCUTO LONGO 24K

GERAL MASCULINO

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
322 ALBERTO GARCIA SIMOES BARATA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 3:25:35.2 2




