

**GERAL MASCULINO**

<b>COL</b>	<b>ATLETA</b>	<b>CIDADE</b>	<b>EQUIPE</b>	<b>TEMPO</b>	<b>Nº PEITO</b>
<b>1º</b>	LAWRENS MAKKAI	JUIZ DE FORA	GILBERTO ROQUE	1:40:02.2	31
<b>2º</b>	EDEVALDO DA SILVA	CHÁCARA	CHACARENSE	1:44:36.9	15
<b>3º</b>	MARCELO TADEU DOS SANTOS	JUIZ DE FORA	SUPER AMIGOS	1:56:00.1	39
<b>4º</b>	JOSÉ RICARDO DOS REIS	JUIZ DE FORA	-	2:00:07.9	26
<b>5º</b>	EZEQUIEL LINHARES FERRETI	JUIZ DE FORA	TIME BASTOS	2:00:20.3	51
<b>6º</b>	GUILHERME BERNARDINO	JUIZ DE FORA	1% MELHOR A CADA DIA	2:06:33.4	20
<b>7º</b>	MARCOS FELIPE NUNES	BOM JARDIM DE MINAS	EVEREST	2:06:57.5	41
<b>8º</b>	VICTOR DE JESUS	BOM JARDIM DE MINAS	EVEREST	2:07:55.5	50
<b>9º</b>	ELOIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	TADEU PAIVA	2:08:26.6	16
<b>10º</b>	LUIZ CARLOS ROMANO	Juiz De Fora	-	2:12:31.4	52
<b>11º</b>	LUCAS WILLIAM	JUIZ DE FORA	VEM SOFRER	2:14:17.8	33
<b>12º</b>	DELFINO BALBINO	JUIZ DE FORA	-	2:17:07.9	14
<b>13º</b>	GESLEY FAIER FRANCO	JUIZ DE FORA	ALL BLACK	2:17:14.1	18
<b>14º</b>	CLÁUDIO RAMON DE SÁ	JUIZ DE FORA	NUTRI ELIETH PADOVANI	2:18:08.2	10
<b>15º</b>	AFRÂNIO DE OLIVEIRA RAMOS	JUIZ DE FORA	VEM SOFRER	2:18:43.4	1
<b>16º</b>	RENATO JOSÉ PENNA	JUIZ DE FORA	-	2:20:10.6	46
<b>17º</b>	LEONE JOSÉ DE PAULA ALVES	JUIZ DE FORA	-	2:21:19.9	32
<b>18º</b>	MARCO AURÉLIO M. DE CAMPOS MATTOS	JUIZ DE FORA	-	2:23:48.8	40
<b>19º</b>	CARLOS ROBERTO GOMES LIMA	JUIZ DE FORA	SUPER AMIGOS	2:25:08.3	7
<b>20º</b>	CAIO CÉSAR LOPES VASCONCELOS	JUIZ DE FORA	-	2:29:08.5	6
<b>21º</b>	PAULO HENRIQUE GOMES LIMA	JUIZ DE FORA	SUPER AMIGOS	2:32:35.3	45
<b>22º</b>	JORGE EMÍDIO DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	SUPER AMIGOS	2:37:11.6	25
<b>23º</b>	ANTÔNIO VICENTE PEREIRA NETO	JUIZ DE FORA	-	2:42:45.4	3
<b>24º</b>	DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	VEM SOFRER	2:45:49.5	12
<b>25º</b>	JOÃO CLÁUDIO FRANZONI BARBOSA	JUIZ DE FORA	KJM RUNNERS	2:46:53.0	23
<b>26º</b>	MARCELO DIMAS DE SOUZA	JUIZ DE FORA	MEGA ACADEMIA	2:51:40.2	38
<b>27º</b>	JOSÉ ROBERTO MENDES RIBEIRO	VALENÇA	ROMA VEÍCULOS	3:00:21.3	27
<b>28º</b>	LUIZ FERNANDO GONÇALVES GOMES	JUIZ DE FORA	-	3:00:24.1	36
<b>29º</b>	MAURÍCIO PINTO JOÃO	PETRÓPOLIS	NINJAS DA SERRA	3:11:54.5	42
<b>30º</b>	JULIO BERGALLO	JUIZ DE FORA	IMBUHY	3:21:03.4	28
<b>31º</b>	RICARDO ANTÔNIO TIBÚRCIO LIMA	JUIZ DE FORA	-	3:21:03.5	47



**RDTR JF 2026 - RANKING DISTRITAL DE JUIZ DE FORA 2026**  
**ETAPA SKATE NA VEIA - VALADARES**  
**25/01/2026**  
**RESULTADO - GERAL MASCULINO - CIRCUITO LONGO 24K**



**GERAL MASCULINO**

<b>COL</b>	<b>ATLETA</b>	<b>CIDADE</b>	<b>EQUIPE</b>	<b>TEMPO</b>	<b>Nº PEITO</b>
<b>32º</b>	<b>ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA</b>	<b>JUIZ DE FORA</b>	<b>SUPER AMIGOS</b>	<b>3:25:35.2</b>	<b>2</b>